（様式１）

令和８年　月　日

大阪府立たまがわ高等支援学校長 様

 ㊞

　大阪府立たまがわ高等支援学校21期生卒業アルバム制作等に係る

　取扱業者選定に関する参加申込書

（□の中にチェックすること）

□ 見積書（応募者所定の様式）

□ 納入実績一覧表（様式２）

□ 卒業アルバム制作に関し、御社がＰＲしたい資料（任意様式）

□ 過去に制作したアルバム見本（業者決定後に返却予定）

＜ご担当者の連絡先＞

部署名

名　前

電話番号

メールアドレス

　　※なお、見積書には（１）（２）の項目が記載されていること。
　　　（１）以下の各単価を税込表示で明示すること
　　　　　・アルバム１冊当たりの単価
　　　　　・証明写真:就職 他（３cm×４cm）１枚当たりの単価
　　　　　・証明写真：生徒証（2.5cm×3.5cm）１枚当たりの単価
　　　　　・学級集合写真（２Ｌ版）１枚当たりの単価
　　　（２）別添仕様書に示した卒業アルバムの仕様に対する対応内容

記

添付書類

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

　標記について、令和８年１月26日付たま高支第453号で示された内容に基づき、下記の資料を添えて応募
します。